
OAB 3 MART 2021 TOPLANTI GÜNDEMİ 

 

1. Kıyafet, servis sözleşmeleri 

 

 

Kıyafet fiyatlarına bakınca %10-30 arasında zam yapıldığı tespit edildi. Bu kapsamda Arzu 

Hanım ile yeniden görüşülerek uygun oranlara çekilmesi talep edilecek. 

Servis için Oya Hanım % değişimleri gönderdi, artış oranı olarak ülkemiz şartlarında normal 

gözükmesine rağmen bir miktar indirim istenilebilir mi? Hilmi bey ile görüşüldüğü %15-16 

oranından mevcut durumlara çekildiği ifade edildi. Artan maliyetlerden dolayı verilen min 

rakamların bunlar olduğu ifade edildi. Bir kez daha OAB Başkanları ile zoom üzerinden bir 

toplantı olması kararlaştırıldı. 

Aynı şekilde Arzu hanımla da bir toplantı yapılabileceği belirtildi. 

 

 

PDR Görüşmeleri 

PDR Birimi, bazı akademisyenler ile görüşüldüğü İnternet bağımlılığı, motivasyon vb konu 

başlıkları tespit edildi ve veliler için bu söyleşileri planlamak istendiği belirtildi.  

BTK İnternet Daire Bşk ile bir yazışma sağlandı, veliler ve öğrenciler için bu ay içerisinde 

söyleşi gerçekleştirilecek. 

 

 

2. Yüz yüze eğitime geçiş süreci 

 

Okulöncesi 5 gün boyunca tam zamanlı olarak 98 öğrenci yüz yüze 50 öğrenci online. 

İlkokulda haftada 2 gün seyreltilmiş eğitime başlandı. Yemekhane ÇAS taşındı, seperatörler 

bulunuyor. Sınıflar düzenli olarak havalandırılıyor. DSÖ havalandırmaya ilişkin doküman 

paylaşıldı. Her gün bir ders dışarıda yapılıyor. Geçtiğimiz hafta sonu okul dezenfekte edildi. 

Her katın koridoruna ek bir lavabo kondu, sınıflarda dezenfektanları bulunuyor. Tüm 

öğrencilerin ve ailelerinin HES kodları günlük olarak kontrol ediliyor. Çocukların soğuk 

ortamlarda kalmasından dolayı daha sıkı kıyafetler giymesi gerektiği belirtildi. Birinci 

sınıfların ekmek arası şekilde yemek yedikleri belirtildi. 

Öğretmenlerin aşılanacağı ifade edildi. 

 

 

 

3. Lego kursu hakkında bilgilendirme 

 

45 öğrencinin başvuru yaptığını Murat öğretmenle yürütüleceği ifade edildi. Online olacağı 

belirtildi. Lego setlerinin öğrencilere teslim edileceği söylendi. 

 

 

 



4. 23 Nisan bilgilendirme 

 

Her düzeydeki öğrenci grubunun katkı sağlayacağı bir tören olacak, farklı öneriler geldi. Koro 

hazırlığı var gönüllük ilkesi ile tüm öğrenciler katılabilecek. Online bir sergi olacak. Tüm 

bunların birleşimi ile online bir tören yapılması planlanıyor. 

 

 

 

5. Tüm sınıflar için hatıra fotoğraf çekilmesi  

 

Bu konunun çok rahat bir şekilde yapılabileceği ve buna ilişkin bir planlama yapılacağı ifade 

edildi. İsteyen veliler için hazırlattırılacağı belirtildi. 

 

 

 

6. 4. sınıf öğrencileri için sergi sunumu sonrası eğlence etkinliği 

 

Bir fotoğrafçı ile anlaşma yapıldığı velilerin de çekim işleminin yaptırdığı ifade edildi. 

Sınıfların fotoğrafı çekilmiş fotoğraflar üzerinden birleştirilebileceği özellikle Mayıs ayının 

beklenmesinin uygun olduğu ifade edildi. 

 

 

 

7. Kampüs-Bilkent 3 kapısının kullanıma açılması  

 

 

Yılın başında Rektör beyin onayı doğrultusunda Trafik Kurulu üst kapının sadece Bliss’e 

tahsis edildiği ifade edildi.  

 

 

8. Kampüs içi trafik ve öncelik konularının velilerle paylaşılması 

 

Bu zamana kadar ilk kez duyulduğu ifade edildi. Bu örneğin net bir şekilde ifade edilmesi 

gerektiği ve buna göre konunun değerlendirileceği, kampüsün her yerinde kameralar olduğu 

gün saat ve plaka verilmesi durumunda bu konu ile ilgilenileceği ifade edildi. 

 

Okul fiyatlarındaki artışa ilişkin olarak üniversitenin karar verdiği ve bu kapsamda 

haber beklendiği ifade edildi. Fiyatların Mart ayı içerisinde belli olacağı belirtildi. 


